Протокол №3
Общего собрания Приволжского ТО СРО ААС
г. Уфа

12 апреля 2019 год
Количество присланных бюллетеней - 829
Количество членов Приволжского ТО СРО ААС на дату проведения собрания – 1635
Кворум: 50,7%
Квота делегатов на очередной Съезд СРО ААС от Приволжского ТО - 11 человек

Форма проведения Общего собрания членов Приволжского ТО СРО ААС – заочная
Процедурные вопросы:
1. Избрать Председателем Общего собрания Приволжского ТО СРО ААС: Сюткину Минзилю Галиулловну;
2. Избрать Секретарем Общего собрания Приволжского ТО СРО ААС:
Селезневу Оксану Александровну.
Решения приняты единогласно
ПОВЕСТКА ДНЯ Общего собрания Приволжского ТО СРО ААС
	№

Вопрос

Докладчик

1.

Выборы делегатов на очередной Съезд СРО ААС 17.05.2019 г.

Рассылка бюллетеней для голосования со списком кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС

2.

Избрание в состав Совета Приволжского ТО СРО ААС в дополнение к членам Совета, избранным ранее
Рассылка бюллетеней для голосования со списком кандидатов в члены Совета Приволжского ТО СРО ААС

1.По первому вопросу
На 5 апреля 2019г. поступили заявки от 11 кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС от Приволжского ТО СРО ААС:

	№
	ФИО кандидата в делегаты Съезда СРО ААС
	ОРНЗ

кандидата

	1
	Багманов Шамиль Анасович
	21706008614

	2
	Бареев Тимур Фаридович
	21506049876

	3
	Баташев Александр Викторович
	20206003500

	4
	Габец Оксана Викторовна
	21206045722

	5
	Кускильдин Тимур Тагирович
	21706008478

	6
	Мелентьева Вера Ивановна
	21706025501

	7
	Обносова Ирина Гиршевна
	21206023244

	8
	Селезнева Оксана Александровна
	21706025376

	9
	Федорова Ольга Андреевна
	21206046644

	10
	Челышев Дмитрий Александрович
	20006000144

	11
	Чувакорзина Любовь Васильевна
	21706061310

Для Приволжского ТО СРО ААС решением Правления СРО ААС (по норме представительства 1 делегат от 150 членов) установлена квота – 11 делегатов.

Проголосовало «за» список кандидатов в делегаты 829 (100%) членов Приволжского ТО СРО ААС, принявших участие в заочном Общем собрании, в т.ч. 205 аудиторских организаций, 624 аудитора.

Проголосовавших «против» списка делегатов: 0

Решили:

1.
Утвердить делегатов от Приволжского ТО на очередной Съезд СРО ААС 17 мая 2019г. в количестве 11 человек согласно квоты:
	№
	ФИО делегатов Съезда СРО ААС
	ОРНЗ

делегата

	1.
	Багманов Шамиль Анасович
	21706008614

	2.
	Бареев Тимур Фаридович
	21506049876

	3.
	Баташев Александр Викторович
	20206003500

	4.
	Габец Оксана Викторовна
	21206045722

	5.
	Кускильдин Тимур Тагирович
	21706008478

	6.
	Мелентьева Вера Ивановна
	21706025501

	7.
	Обносова Ирина Гиршевна
	21206023244

	8.
	Селезнева Оксана Александровна
	21706025376

	9.
	Федорова Ольга Андреевна
	21206046644

	10
	Челышев Дмитрий Александрович
	20006000144

	11
	Чувакорзина Любовь Васильевна
	21706061310

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу

Поступила заявка от кандидата в состав Совета Приволжского ТО СРО ААС Вайханской Ольги Леонидовны (ОРНЗ 21706015500).
Проголосовало «за» избрание в состав Совета Приволжского ТО СРО ААС в дополнение к членам Совета, избранным ранее Вайханскую Ольгу Леонидовну 829 (100%) членов Приволжского ТО СРО ААС, принявших участие в заочном Общем собрании, в т.ч. 205 аудиторских организаций, 624 аудитора.

Проголосовавших «против»: 0

Решили:
2.
Избрать в состав Совета Приволжского ТО СРО ААС в дополнение к членам Совета, избранным ранее Вайханскую Ольгу Леонидовну и утвердить состав Совета в следующем составе:
	№
	ФИО
	Должность

	Председатель Совета

	1
	Сюткина Минзиля Галиулловна
	Генеральный директор ООО "Югра-аудит"

	Члены Совета

	2
	Багманов Шамиль Анасович
	Директор ООО «Аудиторское агентство «Аудит-Партнер»

	3
	Бареев Тимур Фаридович
	Директор ООО "Декстра Аудит"

	4
	Баташев Александр Викторович
	Директор ООО "БАФ "Ориент"

	5
	Быкова Энже Фаузелевна
	Генеральный директор ООО АКФ "КОНТУР ГАРАНТ АУДИТ"

	6
	Вайханская Ольга Леонидовна
	Генеральный директор ООО "АФ "Регул ОЛЕВ"

	7
	Кривошеева Елена Петровна
	Аудитор ООО "Эксперт-Аудит"

	8
	Кускильдин Тимур Тагирович
	Генеральный директор ООО «Стандарт-Аудит»

	9
	Мережко Ольга Викторовна
	Директор ООО "Аудиторская фирма "ЮНИКОМ-ВОЛГА"

	10
	Никифоров Сергей Леонидович
	Генеральный директор ООО "ФБК Поволжье"

	11
	Отичева Раиса Барыевна
	Генеральный директор АКЦ «Содействие»

	12
	Пыткина Светлана Алексеевна
	Аудитор ООО "Фирма "Финансовая инициатива"

	13
	Селезнев Александр Владимирович
	Генеральный директор ООО АА «Урал-Защита»

	14
	Челышев Дмитрий Александрович
	Генеральный директор ООО "Эдвайзгруп Аудит"

	15
	Чувакорзина Любовь Васильевна
	Директор ООО "Консалтинг-аудит"

	16
	Федорова Ольга Андреевна
	Директор ООО "М-Аудит"

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов произведен на основании бюллетеней, полученных в электронном виде Счетной комиссией Приволжского ТО СРО ААС в составе председателя Комиссии Федоровой О.А., члены Счетной Комиссии Быковой Э.Ф., Габец О.В.

Подписи:
Председатель Общего собрания

Приволжского ТО СРО ААС

 ________________ М.Г. Сюткина
Секретарь Общего собрания

Приволжского ТО СРО ААС

 _________________ О.А. Селезнева